
SÅLD

REF. MRS11040

1 320 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 8 Sovrum till salu i Premià de Dalt, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Premià de Dalt »  08338

8
Sovrum  

6
Badrum  

585m²
Planlösning  

10.000m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Rymlig fastighet till salu i ett vackert, privat läge nära
centrum av Premià de Dalt.

Spektakulär fastighet i den vackra staden Premia de Dalt, en 10 minuters promenad
till centrum. I fridfulla omgivningar är huset omgivet av skog och har vacker utsikt
över havet och bergen. Fastigheten går tillbaka till slutet av 1960-talet och
renoverades 2015 och upprätthöll originella funktioner för att skapa ett charmigt,
modernt hem.

Denna imponerande fastighet är fördelad på 3 våningar. På bottenvåningen
välkomnar en stor entré oss in i fastigheten. Det stora vardagsrummet har en öppen
spis och glasdörrar från golv till tak som vetter mot en terrass med vacker havsutsikt.
Det moderna köket är fullt utrustat och har en angränsande matplats och tillgång till
en terrass och grillplats. Tre av de 8 sovrummen är på denna våning, varav 2 är
dubbelrum och 1 enkelrum med inbyggda garderober.

På första våningen hittar vi ett sovrum med dubbelsäng med eget badrum som har
badkar och dusch, tillgång till terrassen och inbyggda garderober. Det finns
ytterligare 3 sovrum med dubbelsäng på denna våning, 2 har tillgång till terrass och 1
har ett dubbelt handfat och dusch. Ett extra badrum med dusch och dubbelt handfat
kompletterar detta golv.

Bottenvåningen består av ett förråd (som kan omvandlas till badrum) ett sovrum /
vardagsrum med öppen spis och inbyggda garderober, tvättstuga med tvättstuga och
garage med parkering för 3 bilar.

Ett gäst sovrum på halv bottenvåningen har en öppen spis och en separat ingång.

Fastigheten har omfattande yttre utrymmen med 1 hektar skogsmark samt en
paddelplan, pool och välskötta trädgårdar med automatisk vattensystem. Fastigheten
är utrustad med fönster med dubbla glas. Det finns en vattentank med pump och hela
el- och vattensystemet har renoverats.

Ett idealiskt familjhem, andra bostad eller andra hem på ett vackert läge.

lucasfox.se/go/mrs11040

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem privada,
Padel-bana, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Högt i tak, Parkering, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Turistlicens,
Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Lekplats, Larm,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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